

SPF Seniorerna Lund Centrum

Nyhetsbrev nr 4 – 2021

Sommarhälsning från styrelsen

Föreningens styrelse har nyligen haft sitt sista möte före sommaruppehållet. Den punkt som vi la mest tid på var finputsning av programmet för hösten. Vi startar i slutet av augusti med en pubträff på koloniområdet Täppan. Senaste pubträffen på Täppan blev verkligen en succé! Under hösten kommer vi åter att börja med månadsmöten i Pingstkyrkan. Utöver detta har vi skapat ett program med många intressanta aktiviteter. Programmet kommer att skickas ut under augusti månad.

På styrelsemötet diskuterade vi även besöksfrekvensen på såväl vår hemsida som på SPF-appen som vi introducerat under året. Den är för låg tycker styrelsen och vi kommer vi att marknadsföra dessa mer under hösten, då vi anser att det är två utmärkta verktyg för våra medlemmar att hålla sig uppdaterade på vad som händer i föreningen.



Slutligen önskar styrelsen alla våra medlemmar en riktigt skön sommar med sol och värme, så ses vi igen under hösten.

ÅTERBLICKAR

Cykeltur till Lomma – 17 maj

Den 18 maj samlades vi vid mejeriet för vidare färd till Lomma via Värpinge och cykelvägen som tog oss till Lomma hamn. Vid glassfabriken satte vi oss och intog vår medhavda fika och efter kaffet köpte några av oss god glass på Glassfabriken. Sedan ner mot havet och vidare tillbaka mot Lund via Habo Ljung och Önnerup. Tillbaka i Lund slog vi oss ner på Stadsparkscaféet för inmundigande av kaffe, vin och öl. Strålande väder, trevligt sällskap och lagom tempo gjorde detta till en härlig runda för alla deltagare.



Cykeltur till Alnarp – 27 maj

Vädret var omväxlande under vår cykeltur.

I Alnarp beundrade vi blåelden på slottsväggen och näsduksträdet och där fikade vi också. I Lomma gjorde vi ett glasstopp och kollade båtarna i hamnen. Därefter cyklade vi på vägen vid den nya vällen mellan lergravarna och havet. Här hade vi ett nytt stopp och beundrade havet och Öresundsbron. Sen blev det för de åtta deltagarna att cykla hem till Lund där halva gruppen stannade för en kaffe/öl på Stadsparkscaféet.



Utflykt till Kulturens Östarp – 28 maj

En grupp mycket engagerade medlemmar samlades på Kulturens Östarp, där vi togs emot av Monika Lennartsson – alias pigan Elna. Monika delade frikostigt med sig av sitt stora kunnande och inledde med att berätta om Georg Karlin som letade efter en skånegård att flytta till Kulturen i Lund. Han beslutar att dock att låta gården ligga kvar på sin ursprungliga plats. Flera byggnader hör till området som malttorkan för att torka malt till ölbryggningen, brytestugan där lin torkades och vattenkvarnen. Linderödsgrisarna och Göingegetterna var utsläppta men Blommehönsen fick stanna inne.



Dressincykling på Romeleåsen – 2 juni

En varm och skön försommardag träffades en grupp SPF:are i Björnstorps by. Målet var att cykla dressin från Björnstorp till Veberöd och retur. Turen gick genom det vackraste tänkbara landskap. Genom tunnlar av grön växtlighet, förbi blommande rapsfält, genom något som kan betecknas som urskog och förbi vajande sädesfält. Halvvägs stannade vi och njöt av medhavd fika vid långbord under skuggan av väldiga bokträd. Några timmar senare var vi tillbaka vid startpunkten och lämnade dressiner och varandra med leenden och tacksamhet för att leva i Skåne som visade sig från sin allra bästa sida.



Pubträff på koloniområdet Täppan – 3 juni

Pubträffen blev mycket lyckad med ca. 50 deltagare i det fina försommarvädret. De lät sig väl smaka av en mängd olika ölsorter och för de som så ville fanns vin att tillgå. Eftersom grillen var tänd kunde de som tagit med sig något att grilla göra det. Under kvällen fick vi njuta av skönsång av kvintetten Klorofyllerna under ledning av vår eminenta kassör Anna Castensson. Deltagarna fick också ett quiz att lösa gruppvis, vilket framkallade många glada skratt.



Till hösten återkommer vi med pubträffarna. De två första kommer att äga rum på Täppan (26 augusti och 23 september). Därefter planerar vi att ha våra pubträffar på Träffpunkt Arkivgatan.

Prova på Lundarundan – 4 juni

Lunds Orienteringsklubb ger varje år ut en ny spännande orienteringstävling, som man kan göra i lugn takt – med några kontroller i taget hela sommaren. För att inspirera till att delta bjöd vi in till en presentation och ett litet gäng dök upp, Vi provade att knäcka några kontrollpunkter i centrum och så var vi igång. Det här var ju kul!

Det är inte för sent att börja. Materialet finns att köpa på bl.a. Skånetrafiken.

För mer info se <https://lundarundan.lundsok.se>



Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se